
 

 

UCHWAŁA NR IX/61/2015 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 25 października 2015r. 

Na podstawie art. 12 § 4,10,11,12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.
1)

) – działając na wniosek Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój, Rada Gminy Goczałkowice-

Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się utworzenia w gminie Goczałkowice-Zdrój dwóch odrębnych obwodów głosowania 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015r. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Goczałkowice-

Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Jacek 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529, oraz z 2014r. poz. 179, 180 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2015 r.

Poz. 4844



Załącznik do Uchwały Nr IX/61/2015 

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 17 września 2015 r. 

Numery i granice odrębnych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Goczałkowice-Zdrój 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

Siedziba 

obwodowej komisji 

wyborczej 

6 

  

  

Zespół Sanatoryjno-Szpitalny Rehabilitacji 

Narządu Ruchu "Gwarek" 

  

Zespół Sanatoryjno-Szpitalny 

Rehabilitacji Narządu Ruchu 

"Gwarek" 

ul. Uzdrowiskowa 51 

Goczałkowice-Zdrój 

  

7 

  

  

Uzdrowisko Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o. 

  

Szpital Reumatologiczno-

Rehabilitacyjny 

ul. Uzdrowiskowa 55 

Goczałkowice-Zdrój 

  
 

 

  

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4844


		2015-09-29T08:32:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




